АДМИНИСТРАЦИЯ

ТИМСКОГО РАЙОНА

КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 12 сентября 2023 г. №535

Об утверждении плана реализации муниципальной программы Тимского района Курской области «Управление муниципальным имуществом и земельными ресурсами» на 2023 год и плановый период

В соответствии с постановлением Администрации Тимского района Курской области от 28июня 2023 года №000363«О внесении изменений в постановление Администрации Тимского района Курской области от 12 ноября 2014 года №756 «Об утверждении муниципальной программы Тимского района Курской области «Управление муниципальным имуществом и земельными ресурсами» Администрация Тимского района Курской области постановляет:
1. Утвердить прилагаемый план реализации муниципальной программы Тимского района Курской области «Управление муниципальным имуществом и земельными ресурсами» на 2023 год и плановый период.
2. Постановление Администрации Тимского района Курской области от 11апреля 2023 года № 000259 «Об утверждении плана реализации муниципальной программы Тимского района Курской области «Управление муниципальным имуществом и земельными ресурсами» на 2023 год и плановый период» считать утратившим силу.
3. Постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит размещению на официальном сайте муниципального района «Тимский район» Курской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
Глава Тимского района                                                                       А.И. Булгаков

Утвержден
постановлением Администрации Тимского района Курской области от 12 сентября 2023 г. №535
План
реализации муниципальной программы Тимского района Курской области «Управление муниципальным имуществом и земельными ресурсами» на 2023 год и плановый период
	N п/п
	Наименование подпрограммы, контрольного события программы
	Ответст​венный испол​нитель (ОИВ/ФИО)
	Срок реали​зации (дата
	Объем ресурсного обеспечения (тыс. руб.)

	всего
	феде​ральный бюджет
	област​ной бюджет
	бюджет муниципального района «Тимский район» Курской области
	бюджеты поселений
Тимского
района
Курской
области
	внебюд​жетные источ​ники

	Муниципальная программа «Управление муниципальным имуществом и земельными ресурсами»

	Подпрограмма 1 «Повышение эффективности управления муниципальным имуществом и земельными ресурсами»

	1
	Проведение муниципальной политики в области имущественных и земельных отношений на территории муниципального образования
	Отдел земельных и имущественных правоотношений Администрации Тимского района
	2023
	0,000
	x
	х
	0,000
	х
	х

	2024
	0,000
	x
	х
	0,000
	x
	х

	2025
	0,000
	x
	х
	0,000
	x
	х

	2
	Создание правовых, административных и материально-технических условий для эффективного управления и распоряжения муниципальным имуществом и земельными ресурсами
	Отдел земельных и имущественных правоотношений Администрации Тимского района
	2023
	270,000
	х
	х
	730,000
	х
	х

	2024
	0,000
	х
	х
	0,000
	х
	х

	2025
	0,000

	х
	х
	0,000

	х
	х

	Итого по муниципальной программе

	2023
	270,000
	х
	х
	730,000
	х
	х

	2024
	0,000
	х
	х
	0,000
	х
	х

	2025
	0,000
	х
	х
	0,000
	х
	х